„Виктория” № 80, „Кардинал 

плейс”, ет. 3, SW1E5JL, Лондон, Обединено Кралство. 

Следователно заявителят отговаря на изискванията на чл. 40, ал. 6 (Нова - ДВ, бр. 74 от 

2006 г., в сила от 01.01.2007 г.) от ЗЕ. 

Капиталът на дружеството е в размер на 81 000 000 (осемдесет и един милиона) евро, 

разделени на 81 000 000 (осемдесет и един милиона) обикновени акции от по 1 (едно) евро всяка. 

Едноличен собственик на капитала е „ЕДФ ХОЛДИНГС” С.А.С. 

Предметът на дейност на дружеството е: търговия на едро с горива и свързани продукти 

(без нефт и нефтопродукти). 

Дружеството се управлява от Беатрис Мари Бигоа, Бенедикт Жендри, Мариан Леньо,